[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 175/10

PROJETO DE LEI NÚMERO 116/10

AUTOR: VEREADOR E PRESIDENTE RONALDO NAPELOSO
Denomina Arquiteto e Construtor NELSON BARBIERI, o Pavilhão Interno do  Centro de Eventos de Araraquara e Região – CEAR.

Art. 1º Fica denominado Arquiteto e Construtor NELSON BARBIERI, o Pavilhão localizado na área interna do Centro de Eventos de Araraquara e Região – CEAR, inscrito sob Matrícula nº 107.884 – Área B dois C.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 14 (catorze) dias do mês de julho de 2010 (dois mil e dez).

      RONALDO NAPELOSO

   Presidente

sigs/.